
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

St.Nr. 

423 

974 

10 

55 

969 

15 

185 

3 

714 

69 

138 

111 

237 

394 

47 

33 

921 

20 

279 

241 

141 

221 

259 

12 

349 

995 

245 

981 

247 

5 

41 

315 

124 

84 

Name 

Larissa Papenmeier 

Janina Lehmann 

Kristyna Vitkova 

Kim Irmgartz 

Fiona Hoppe 

Laura Soller 

Vanessa Danz 

Sally Böde 

Sandra Weny 

Leonie Müller 

Linda-Linsay Kramell 

Stefania Banzila 

Mara Benecke 

Angelina Paul 

Juliane Bihr 

Jo-Ann Morgenstern 

Annika Richter 

Tanja Schlosser 

Lucy Juska 

Celine Schwabe 

Paula kriegenhofer 

Luzie Knop 

Akira Thormann 

Saskia Hermert 

Christina Fiedler 

Corinna Schlicht 

Joeline Bardun 

Anna Knobloch 

Lisa Moll 

Mirja Kück 

Julia Krüger 

Natalie Beck 

Nadeshda Pappe 

Jade Pisano 

Team/ Bewerber 

SX Team Twenty Suspension 

SX Team Twenty Suspension 

MSC Stiftland Mitterteich e.V. im ADAC 

Sarholz-Motorsport GMBH/ ADAC Hessen-Thüringen 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Team Motorrad Waldmann 

TKS Racing Team 

H & K Motorsport SUZUKI  MOTO CREW 

KTM Team Theiner 

Kawasaki elf Team Oetke 

Zweirad Voss 

TKS Racing Team 

RTC Northeim e.V. im ADAC 

BelRay-MSR Racing Team 

Team #254 

Ort 

Bünde 

St.Georgen 

Grafschaft 

Arnsberg 

Hagelstadt 

Groß Zimmern 

Oberding 

Lassan 

Wedringen 

Werdau 

weilheim teck 

Leck 

Wolfersdorf 

Dardesheim 

Teutschenthal 

Aschaffenburg 

Königs Wusterhausen 

Burgwedel 

Bibra 

Meerane 

Bad Grund 

Heilbronn 

Sulingen 

Bremervörde 

Dresden 

Esslingen 

Konstanz 

Deurningen 

Club 

MSC Wüsten 

Kein Verein 

Kein Verein 

MCC Vosswinkel e.V. 

MSC Stiftland Mitterteich e.V. im ADAC 

MSC Freisinger Bär 

MSC Bismark 

MCC Bensdorf 

Kein Verein 

1. MSC Hirschau Schnaittenbach 

Kein Verein 

MSC Eichenried e. V. im ADAC 

MC Westeregeln 

MSC Teutschenthal e.V. 

MSC Strassbessenbach 

MSC Bestensee e.V. 

MSG Hannover e.V. 

MSC Triptis e.V. 

Kein Verein 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MSC Sandhausen 

MSG Hannover e.V. 

MF Niederelbe e.V. 

Kein Verein 

Kein Verein 

MSC Konstanz e.V. im DMV 

Kein Verein 

Marke 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki Twenty Suspension 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

TM 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

SUZUKI 

TM-Racing 

KTM 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

3 

3 

Beste Zeit. 

1:58.117 

2:01.820 

2:04.192 

2:07.140 

2:04.768 

2:06.049 

2:09.184 

2:08.841 

2:09.139 

2:08.983 

2:09.954 

2:08.694 

2:09.374 

2:11.734 

2:10.627 

2:17.083 

2:16.631 

2:03.653 

2:16.741 

2:17.864 

2:16.128 

2:17.810 

2:22.534 

2:19.514 

2:22.562 

2:22.896 

2:22.979 

2:25.118 

2:24.037 

2:25.121 

2:23.648 

2:42.732 

2:32.621 

2:35.661 

Diff. 

43.349 

1:07.619 

1:55.890 

2:06.527 

2:16.025 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

9 Runden 

9 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

24:58.064 

25:41.413 

26:05.683 

26:53.954 

27:04.591 

27:14.089 

25:01.587 

25:03.722 

25:07.308 

25:09.329 

25:22.303 

25:24.657 

25:31.831 

25:42.079 

26:02.618 

26:29.705 

26:29.878 

26:35.004 

26:35.735 

26:43.033 

26:48.283 

26:58.396 

27:20.149 

25:00.155 

25:19.173 

25:23.912 

25:25.864 

25:32.632 

25:41.602 

26:46.341 

27:00.015 

26:32.983 

9:05.810 

25:35.427 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

43.349 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,409 

Beste Rundenzeit 

1:58.117 

Beste Geschw. 

46,937 

Beste Runde von 

423 - Larissa Papenmeier 

Gedruckt: 26.08.2018 14:28:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: S.& A.Fahrer 

Rennleiter: K.Schneider 

Sportkommissar: G.Röder 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

81. ADAC - Motocross Teutschenthal 

DMV MX Ladies Cup 

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:59:42 

Talkessel 1,540 Km 

25.08.2018 14:00 


